
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  477  DEL  25/07/2018

OGGETTO

ACCERTAMENTO DELLA QUOTA A CARICO DEL COMUNE DI VILLA MINOZZO PER 
L'ANNUALITA'  2018  INERENTE  IL  PRESTITO  CONCESSO  PER  LA  STAZIONE 
SCIISTICA FEBBIO-RESCADORE



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso  che  con  decreto  del  Presidente  n.  79 del 11/04/2018,  successivamente 
modificato con decreto del Presidente n. 106 del 01/06/2018,  è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione per l'esercizio 2018-2020 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili 
dei centri  di  responsabilità l'adozione  di  tutti  i  provvedimenti  di  contenuto  gestionale 
necessari  per  assicurare  il  perseguimento  degli  obiettivi  assegnati;

Considerato  che  il  comune  di  Villa  Minozzo  deve  rimborsare,  con  quote  semestrali 
scadenti il 30/06 e 31/12 di ogni anno e fino al 31/12/2022, la propria quota di prestito 
relativo alla stazione sciistica di Febbio-Rescadore, ricontrattato in ultimo con decorrenza 
01.01.2015 al tasso del 1% (P.G. n. 22763/2015 e 27301/2015);

il  comune di  Villa  Minozzo dovrà provvedere  al  versamento delle  rate  semestrali  di  € 
9.778,41, pari ad un importo complessivo annuale di € 19.556,82: per l'annualità 2018 la 
quota interessi ammonta a € 904,97 e la quota capitale è pari a € 18.651,85;

risulta necessario  accertare la quota interessi relativa alle rate previste al 30/06/2018 e 
31/12/2018 per totali € 904,97 sul cap. 451 del PEG 2018, codice V livello 3030202002 
Titolo 3  Tipologia 300; la quota capitale risulta invece già accertata al cap. 875, residuo 
928/1998;

ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  contabile  di  cui 
all'articolo  147bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  il  parere  favorevole 
relativo alla regolarità tecnica del presente provvedimento, è reso unitamente 
alla sottoscrizione del medesimo
da parte del responsabile del servizio;

DETERMINA

di accertare la quota interessi relativa alle rate previste al 30/06 e 31/12/2018 a carico del 
comune di Villa Minozzo, per totali € 904,97 sul cap. 451 del PEG 2018, codice V livello 
3030202002  Titolo 3  Tipologia 300;

di  dare  atto  che  la  quota  capitale  risulta  invece  già  accertata  al  cap.  875,  residuo 
928/1998.

Determinazione N. 477 del 25/07/2018 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 25/07/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 477 del 25/07/2018 
pag. 3/3


